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ENJGY CYCLING

BULLS Wildcross hyper red matt Trapez

Specs

OO¢

Bremsanlage:

44 cm
139346

48 cm
139342

54 cm
139343

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

599,95 €

599,95 €

599,95 €

599,95 €

TEKTRO MD-M280 - mechanische Scheibenbremse

Felgen: DDM-2
Reifen: SUPERO Ranger Anti-Puncture 44-622
Pedale: BULLS Pedale
Vorbau: A-Head Vorbau
Rahmentyp: Trapez
Modelljahr: 2024
Griffe: Sport Ergo
Schaltwerk: SHIMANO Tourney RD-TY300
Rahmenmaterial: Aluminium
Kurbelgarnitur: STYX 48/38/28T

Kassette: SHIMANO MF-TZ500-7, 14-28T
Lenker: MTB Riserbar

Farbe: hyper red matt

Kette: KMC, z-7

Vorderrad Nabe:

6-Loch Aufnahme und Schnellspanner

Umwerfer: SHIMANO Tourney FD-TY510
Laufradgroéfe: 28 Zoll
Schalthebel: SHIMANO ST-EF41 EZ fire plus, Schalt/Bremshebel



Bremshebel: Tektro

Steuersatz: FSA no.11N

Sattel: BULLS sportive Comfort
Gabel: SR SUNTOUR NVX-30 75 mm
Sattelstitze: Aluminium

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.
Angebotspreise gelten nur fir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtiimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




